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股票期貨時程表

星期一 星期二 星期三 星期四 星期五

9/1 9/2
立端
台肥

9/3
胡連
僑威

9/4
亞翔
中環
泰博

9/5
大江

9/8 9/9 9/10
瑞昱

9/11 9/12

9/15 9/16 9/17 9/18 9/19

9/22 9/23
亞德客-KY

9/24 9/25
興富發

9/26
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事件發生日 (台北時間)

2025年9月10日
禮拜三

股票期貨除息

COMING

SOON

2379 瑞昱
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正逆價差前十名排行
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外資股票期貨未平倉部位(口)
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外資買賣超股期類股累積金額(億元)
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熱門股期趨勢 1-10名
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短趨:收盤價>5日線& ,收盤價<5日線(

8,485口 15,788張 0張

331口

3,796口 6,684張 0張

276口 (連3買)

7,322口 -2,094張 -21張

149口 (連2賣) (連2賣)

18,614口 -717張 -290張

930口 (連6賣) (連4賣)

14,952口 2,175張 2,298張

705口 (連2買)

17,645口 -11,874張 -1,404張

1,290口 (連3賣)

18,446口 -214張 -20張

1,450口 (連2賣)

11,135口 1,181張 0張

1,959口 (連2買)

3,414口 947張 31張

207口 (連3買)

2,488口 1,954張 308張

-287口 (連7買) (連4買)
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台燿
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5.14%

-2.86%
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43.65
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1802 & 14,398

40,176
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368.5

220.5

1303 (

3706 (
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2408 (CYF

PQF
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47.05

220

97.5

0.64%

7.32%

1.77%

1.87%

南亞科

2634 &

2498 &

保證金短趨 外資 投信代碼 股票 漲幅 全市場OI契約

HCF

RCF

近月收盤價

70.6

62.8

7.13%

4.49%

宏達電

漢翔
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熱門股期趨勢 11-20名
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短趨:收盤價>5日線& ,收盤價<5日線(

3,631口 1,954張 308張

609口 (連7買) (連4買)

32,114口 6,944張 -7,067張

171口 (連2買) (連4賣)

4,583口 7,255張 -62張

263口 (連4賣)

31,210口 389張 -592張

1,978口 (連2賣)

5,977口 170張 0張

1,233口

6,869口 647張 2,312張

178口 (連2買)

4,124口 2,436張 -3張

-453口 (連2賣)

4,773口 -10,169張 -2,765張

-63口 (連2賣)

12,948口 -17,191張 -40張

46口 (連3賣)

26,495口 389張 -592張

708口 (連2賣)

138.5

1170 0.43% ( 315,900

14.1 -1.4% & 3,807

-4.08% ( 19,019

144.5 -3.67% ( 46,818

& 4,465

群創

台積電

廣宇

欣興

58.7

196.5

&

短趨

1170 0.43% ( 15,795

66,096

81.4 2.26% & 26,374

1.29% &

220.5

204

漲幅

臻鼎-KY

9.92%

近月收盤價

67,311

-0.97% (

53,055

投信全市場OI 保證金股票

4958 LUF

6213 KBF

2317 DHF

8046 QSF

外資

-2.64%小型南電

鴻海

華通

小型台積電

聯茂

3037 IRF

2328 KWF

2330 CDF

3481 DQF

2330 QFF

2313 FTF

代碼 契約
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5388

神基

同欣電

矽格

大同

南電

威剛

川湖

3005

6271

6257

2371

8046

3260

2059

1513

3673 TPK-KY

中磊

中興電

3025

171.5

40.6

105.5

153

113

84.6

39.8

220

102.5

3.42%

2.69%

-1.46%

0%

-2.55%

0.44%

2.92%

-2.33%

-2.65%

0.99%

-1.55% 16日

廣達 -1.32% 14日

聯強 0.46% 18日

和碩 -0.57% 16日

65.8

70.2

82.8

262.5

萬海

0.33% 11日

合庫金 -0.42% 11日

華碩 -0.32% 13日

台泥 -1.54% 12日

15.1

23.7

632

22.45

臺企銀

上海商銀 -0.36% 9日

正崴 -1.24% 8日

41

47.8

收盤價 漲幅 連賣代號連買 股票代號 股票 收盤價 漲幅

6日

6日

5日

5日

13日

7日

7日

7日

7日

7日

2392

2347

4938

2615

2382

2357

1101

2834

5880

5876

外資態度

2025/8/29
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AI需求暢旺 京元電Q3、Q4估逐季走高 京元電子期

半導體測試大廠京元電子(2449)2025年7月營收達29.18億元，月增3.7%、年

增24.5%，法人估，8月營收有望續揚，帶動第三季營收季增中至高個位數百

分比。展望後市，法人表示，受惠美系GPU客戶需求保持強勁，搭配新產能

開出，預期公司下半年營收有望逐季走高。據悉，京元電子已順利拿下美系

GPU大客戶新世代產品測試訂單，獨家提供Burn-in test（老化測試）、成品

測試（Final Test）服務，目前產能利用率處於高檔水位。由於客戶需求暢旺，

公司也針對新款產品持續反映價值，同時舊產品部份的銷售折讓也收斂到5%

以內，展現其定價優勢。

2025/8/29

流入流出金額(億元) -23.3億元 q

0.67% q
個股成交值 / 大盤成交值京元電

子

股票成交量/股票發行總數

當日成交值-前一日成交值

(2449) 周轉率 1.66% p

資金流向%

2,606口成交口數京元電子期

(GRF)

收盤價 156.5 p

原始保證金(元) 50,706元 p

全市場OI(口) 7,105口 p
80
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140

160
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日線連續圖
收盤價 5MA 10MA 20MA 60MA
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收盤價 4050 p

原始保證金(元) 82,013元 p

成交口數 838口
小型世芯-KY期

2,014口 p全市場OI(口)

流入流出金額(億元) 22.7億元

周轉率

世芯-KY

資金流向%
個股成交值 / 大盤成交值

2.12% p
股票成交量/股票發行總數

p
當日成交值-前一日成交值

(3661)

1.47% p

(UOF)

世芯攜手光程研創 合作超低功耗光子互連平台 世芯期

ASIC設計服務商世芯-KY(3661) 25日與鍺矽光子技術領導廠商光程研創

(Artilux)進行策略合作，雙方將開發大規模AI加速器垂直擴展(scale-up)與水

平擴充(scale-out)應用的超低功耗光子互連平台。世芯執行長沈翔霖表示，

傳統銅線已成為AI龐大資料吞吐量的瓶頸。從供應鏈獲得的訊息一致反映，

頻寬、能耗與延遲已成為系統發揮效能的最大障礙。光子互連不僅能突破這

些限制，更可同時兼顧效率與可靠性，是推動AI運算進入下一階段的關鍵技

術。

2025/8/29
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ETF期貨熱門趨勢

2025/8/29

27,285口
71口

10,873口
38口

2,888口
38口

620口
-19口

851口
-2口

867口
35口

1,088口
-12口

528口
50口

3,371口
73口

1,156口
13口

47口
-7口

-0.42%

-0.10%

-0.25%

0.31%

0.31%

0.52%

國泰永續高股息 20.33 -0.54%

00639 OKF 富邦深100 13.8 2%

00878 RIF

0050

26.07

現貨

成交量

28,850張00679B RZF 元大美債20年 26.05 0.04%

代碼

0050 52.45 -0.1%

國泰中國A50 25.18 1.9%

21,000

全市場OI 保證金
現貨

收盤價
折溢價契約 股票 近月收盤價 漲幅

元大台灣50 52.45 -0.1%

40,000NYF 元大台灣50

4,000

52.5

52.5

37,614張

37,614張

00636 OJF 4,502張22,000

14,000

25.03

13.71

15,000 20.35

4,398張

57,091張

0.59%

SRF

32,000 36.54 -0.05%

-0.05%

2,094張

176,097張21.33

32,000 34.1 -0.20% 220張006206 OBF 元大上證50 34.28 1%

00919 SMF 群益台灣精選高息 21.17 -1.17%

29,578張

33,043張

006205 OAF 富邦上証 36.78 1.29%

14,00000929 SNF 復華台灣科技優息 18 0.06%

18,000

17.98

00937B UJF 群益ESG投等債20+ 14.64 -0.14% 11,000 14.62

-0.28%
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872口
16口

154口
4口

60口
-8口

362口
-7口

33口
0口

207口
-1口

95口
0口

98口
-1口

28口
-2口

11口
0口

18口
0口

26口
0口

00772B SQF 中信高評級公司債 33.06 0.03% 23,000 33.06 -0.38% 1,260張

00893 SGF 國泰智能電動車 27.6 0.91% 32,000 27.6 0.25% 2,494張

9.34 -0.53% 20,384張

0056 元大高股息 35.08

00719B 元大美債1-3 30.17

USF

-0.07% 15,000 -0.03%

27,000 -0.11%

SIF

PFF -0.03% 17,851張

30.14 1,692張

00923 群益台ESG低碳50 21.59

21,611張

00757 統一FANG+ 113 1.44% 11,800 -0.24%

22,000

15.22 -0.13%

-0.44%

34.99

00885 RXF 富邦越南 16.25 0.93% 13,000 16.3

0.99% 17,000

00687B 國泰20年美債 27.36 27.35

漲幅

UKF 0.22%

現貨

成交量

00643 群益深証中小

契約 股票

-0.18% 13,344張

3,334張

代碼

OOF

全市場OI 保證金
現貨

收盤價
折溢價近月收盤價

112.95

15.3

5,774張

RYF

SSF -0.26%0056 元大高股息 35 34.99 17,851張

-0.23% 18,000 21.5 1,942張-0.14%

2,700 -0.11%

00940 SUF 元大台灣價值高息 9.35 0% 9,000

112.95 5,774張118,000 -0.24%URF 1.62%00757 統一FANG+ 113.2

ETF期貨熱門趨勢

2025/8/29


